PAGE
2

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

                             ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	х.Бойкопонурв

Об утверждении муниципальной программы

Бойкопонурского сельского поселения Калининского района
 «Организация муниципального управления»
на 2015 – 2017 годы

           В  соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского  района от 23 октября 2014 года  № 109  «Об утверждении  перечня муниципальных программ бюджета поселения Бойкопонурского  сельского поселения Калининского района»
Постановляю:
         1. Утвердить муниципальную программу  Бойкопонурского сельского поселения Калининского  района «Организация муниципального управления» (прилагается).

        2. Общему отделу администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского  района (Каспарайтис) поместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского  района.

        3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                                                                                                                                                                                                                                                  .       4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года , но не ранее дня его официального опубликования и вступает в силу решение Совета Бойкопонурского  сельского поселения Калининского  района о бюджете поселения на 2015 год, предусматривающего соответствующие финансирование в 2015 году муниципальной программы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района «Организация муниципального управления».
	Глава Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района                                                                     С.И.Беспальченко
	В.Н.Панков

	Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела Бойкопонурского
сельского поселения

Калининского района                                                                   З.А.Каспарайтис
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации  Бойкопонурского
сельского поселения Калининского района                             Г.А.Милованова